

14.12.2012



Kuzey Irak'a harekat

Asker terörü engellemek için yeniden Irak'a girdi. Irak'ın kuzeyinde istihbarat uçuşu yapan insansız uçaklar bugün hareketli PKK gruplarını tespit etti. Türk Silahlı Kuvvetleri Zap ve Hakurk kampı bölgelerindeki 6 noktayı bombaladı.

IRAK'IN kuzeyinde istihbarat amaçlı uçuş yapan İnsansız Hava Aracı (İHA) tarafından bugün hareketli PKK'lı gruplar tespit etti. Teröristlerin daha önce hava operasyonunda

bombalanan Zap ve Hakurk bölgelerine yerleşmeye çalıştığı belirtilirken, İHA'lardan alınan görüntülerin Diyarbakır 2'nci Hava Kuvvet Komutanlığı'ndaki

komuta merkezine aktarılması üzerine, alınan bilgi bölgedeki yerel istihbarat kaynaklarınca da teyit ettirildi. Zap ve Hakurk kampı bölgelerindeki 6 ayrı noktayı bombalandı.

14.12.2012



Sürpriz ziyaret kararı!..

Türkiye'ye sürpriz bir ziyaret gerçekleşiyor. İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad Başbakan Tayyip Erdoğan'a olumlu yanıt verdi. Bu sürpriz ziyarette başta Suriye olmak üzere birçok konunun konuşulması bekleniyor.

İRAN Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, Türkiye'ye geliyor. Pazartesi günü özel bir uçakla Konya'ya gelecek olan İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, Şeb-i

Arus törenlerini izledikten sonra aynı gün Türkiye'den ayrılacak. Türkiye'ye gelecek hafta resmi bir ziyaret gerçekleştirecek olan Tacikistan Cumhurbaşkanı İmam

Ali Rahman'ın da törenlere katılması bekleniyor. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad en 17 Ekim'de bir araya gelmişlerdi.

14.12.2012



Şok eden istifa kararı

Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Avigdor Lieberman'ın görevinden istifa ettiği iddiası gündeme bomba gibi düştü. Lieberman'ın istifasının ardından İsrail'de nasıl bir değişim yaşanacağı merak konusu oldu.

İSRAİL Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Avigdor Lieberman'ın görevinden istifa ettiği bildirildi. Geçtiğimiz günlerde bir sürpriz yaşanarak Filistin Birleşmiş Milletler

Konseyi'nde gözlemci devlet statüsünü almıştı. Ancak bu karar İsrailileri memnun etmemiş tepkide buunmuşlardı. Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Avigdor

Lieberman'ın istifası ile İsrail'in siyasi gidişatının nasıl olacağı Filistin'in ve bölge devletlerinin bu duruma nasıl bir yorum getireceği şimdiden siyasi kulislerde merakla bekleniyor.

14.12.2012



Tatlıses hastanede

Yaşadığı feci saldırının ardından ayakta kalmayı bilen İbrahim Tatlıses hastaneye kaldırıldı. Tatlıses'in üşütmeye bağlı olarak ses tellerinden rahatsızlandığı belirtildi. Tatlıses Acıbadem Hastanesi'nde tedaviye alındı.

ÜNLÜ şarkıcı İbrahim Tatlıses hastaneye kaldırıldı. Üşütmeye bağlı olarak ses tellerinden rahatsızlanan Tatlıses, İstanbul Acıbadem Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

İbrahim Tatlıses soğuk algınlığı geçirdi. Üşütmeye bağlı olarak ses tellerinden rahatsızlanan Tatlıses, İstanbul Acıbadem Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Bugün

gazetesinin haberine göre, ünlü sanatçının birkaç gün daha hastanede müşahade altında tutulacağı öğrenildi. Tatlıses'in soğuk algınlığı için de ilaç tedavisine başlandı.

14.12.2012



Marmara alarm veriyor

Marmara Denizi her geçen gün biraz daha kirlenmeye devam ediyor. Özellikle nüfusu her geçen gün artan İstanbul'a kıyısı olan Marmara Denizi kurtulmayı bekliyor. Yetkililere Marmara'yı kurtarın uyarısı yapılıyor.

UZMANLAR Marmara Denizi'nin durumunu şu sözlerle anlatıyor, "Ortaya bir kova koysak ve her sene gelip, oraya bir bardak mürekkep döksek ve temizlemekle ilgili hiçbir şey yapmasak, o kovanın suyunun rengi her

sene daha koyu olacak. Marmara Denizi'nde de olan bu." Sevinç-Erdal İnönü Vakfı tarafından sürdürülen "Marmara Denizi'nin Değişen Oşinografik Şartlarının İzlenmesi (MAREM) Projesi"nin 2012 sonuç

raporu düzenlen bir toplantıyla açıklandı. Çanakkale Boğazı'ndan Ege Denizi'ne kadar 150'den fazla istasyonda ölçümlerin sonucunda hazırlanan raporun sunum toplantısına Sevinç İnönü de katıldı.

14.12.2012



Asgari 10 bin TL maaş

Facebook çalışanlarına verdiği maaşla dikkat çekiyor. Yapılan şirket araştırmalarında Facebook'un çalışanlarına 10 bin TL maaşla işe başlattığı dikkat çekiyor. Bir stajyerin yıllık maaşı 70 bin doları bulan rakamlara çıkabiliyor.

TEKNOLOJİ şirketleri dolgun maaşlarla çalışanını sahiplenmeye çalışıyor. Şirketlerde stajyerlerin bile yüksek aldığı rakamlar dikkat çekiyor. Stajyerler 10 bin TL maaşla işe başlıyorlar. Stajyerine bile 10 bin TL

maaş veren bir şirkette çalışmayı kim istemez? Araştırma şirketi GlassDoor 2012'nin en iyi 50 şirketini seçti, Facebook'u bir numaraya yerleştirdi. Çalışanları arasında en düşük maaşın 5 bin 600 TL olduğu

Facebook'ta bir stajyer bile yılda 70 bin dolarlık maaş alıyor. Çalışılacak en iyi şirketler sıralamasında Facebook'a 5 üzerinden 4.7 puan veren GlassDoor, şirketi "çalışanlar için gayet tatmin edici" olarak niteledi.